
UCHWAŁA NR XLII/250/21 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Słupice dotyczącego zmiany 
przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Słupice dotyczący zmiany przedsięwzięcia 
w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668FCB26-FE52-4F95-A92A-ADAAF51CBC56. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sołectwo Słupice na Zebraniu Wiejskim w dniu 22 września 2021r. zmieniło przedsięwzięcie w ramach 
funduszu sołeckiego na 2021r. 

Zmiana polega na przesunięciu części środków z zadania pn.: 

- "Zakup kosy spalinowej"   - kwota 500,00 zł, 

na zadanie: 

- "Doposażenie świetlicy wiejskiej" - koszt 500,00 zł. 

Rada Gminy ma obowiązek rozpatrzyć wniosek  sołectwa w terminie 30 dni od daty złożenia wniosku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 668FCB26-FE52-4F95-A92A-ADAAF51CBC56. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

